

Morten Bjerg Larsen Holding ApS
Oldagervænget 28, 6900 Skjern

Årsrapport for
2022/23

CVR-nr. 43 75 45 99

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2024.

Morten Bjerg Larsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 27. december 2022 - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Morten Bjerg Larsen Holding ApS Oldagervænget 28 6900 Skjern
	CVR-nr.: 43 75 45 99
	Stiftet: 27. december 2022
	Regnskabsår: 27. december 2022 - 31. december 2023 1. regnskabsår
Direktion	Morten Bjerg Larsen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Østergade 40 6900 Skjern
Dattervirksomhed	Restaurant Pakhuset ApS, Skjern

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele i unoterede selskaber, og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.500 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 924.645 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>27/12 2022</u> <u>- 31/12 2023</u>
Bruttotab	-6.500
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	932.746
Andre finansielle indtægter	-3.889
Resultat før skat	922.357
Skat af årets resultat	2.288
Årets resultat	924.645
 Forslag til resultatdisponering:	
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	117.800
Udbytte for regnskabsåret	122.000
Overføres til overført resultat	684.845
Disponeret i alt	924.645

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>	<u>27/12 2022</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	832.746	1.100.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>832.746</u>	<u>1.100.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>832.746</u>	<u>1.100.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	2.288	0
Tilgodehavender i alt	<u>2.288</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>1.078.311</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.080.599</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt	<u>1.913.345</u>	<u>1.100.000</u>

Balance

Passiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>	<u>27/12 2022</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overkurs ved emission	0	1.060.000
Overført resultat	1.744.845	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	0
Egenkapital i alt	<u>1.906.845</u>	<u>1.100.000</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	6.500	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.500	0
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.500</u>	<u>0</u>
Passiver i alt	<u>1.913.345</u>	<u>1.100.000</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 27. december 2022	40.000	1.060.000	0	0	1.100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	684.845	122.000	806.845
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	117.800	0	117.800
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-117.800	0	-117.800
Overført til overført resultat	0	-1.060.000	1.060.000	0	0
	40.000	0	1.744.845	122.000	1.906.845

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>27/12 2022</u>
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 27. december 2022	1.100.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>1.100.000</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>1.100.000</u>	<u>1.100.000</u>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	647.746	0
Udbytte	-1.200.000	0
Andre kapitalbevægelser	<u>285.000</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger 31. december 2023	<u>-267.254</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>832.746</u>	<u>1.100.000</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Morten Bjerg Larsen Holding ApS
Restaurant Pakhuset ApS, Skjern	75 %	<u>1.110.330</u>	<u>863.661</u>	<u>832.746</u>
		<u>1.110.330</u>	<u>863.661</u>	<u>832.746</u>

	<u>31/12 2023</u>	<u>27/12 2022</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 27. december 2022	40.000	0
Kontant kapitaludvidelse	<u>0</u>	<u>40.000</u>
	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>

Anpartskapitalen består af 40 anparter a 1.000 kr. og multipla heraf.

3. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.